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C.f. 94127050261
ATTIVO DI STATO PATRIMONIALE

B) IMMOBILIZZAZIONI

I Immobilizzazioni immateriali
Costi e oneri capitalizzati
(fondi ammortamento accantonati)
(svalutazioni operate)

Il Immobilizzazioni materiali
Costi e oneri capitalizzati
(fondi ammortamento accantonati)
(svalutazioni operate)

Il Immobilizzazioni finanziarie

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI B)
C) ATTIVO CIRCOLANTE
| Rimanenze
Il Crediti
Il Attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni
IV Disponibilita liquide
Banca conto corrente

Carta banca ricaricabile

Cassa contanti e assegni
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE C)

TOTALE ATTIVO DI STATO PATRIMONIALE (B + C)

PASSIVO DI STATO PATRIMONIALE

A) PATRIMONIO NETTO

| Patrimonio libero
Risultato gestionale d’esercizio in corso
Risultato gestionale esercizi precedenti

Quote sociali

Il Fondo di dotazione dell’ente

Il Patrimonio vincolato

TOTALE PATRIMONIO NETTO (A)

Bilancio d'esercizio al 31/12/2011

2011

22007
35579
13572

22007

150000

54125
50874
2656
595

204125

226132

2011

207969
-3666
211215
420

207969

2010

17676
23504
5828

17676

100000
102316
99360
2939
17

202316

219992

2010

211425
142374
68841
210

211425
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C.f. 94127050261
B) FONDO PER RISCHI E ONERI

C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO
D) DEBITI

a) esigibili entro 12 mesi

b) esigibili oltre i 12 mesi

TOTALE DEBITI (D)

TOTALE PASSIVO DI STATO PATRIMONIALE (A+B + C + D)

Bilancio d'esercizio al 31/12/2011

12138
6025

18163

226132

8567

8567

219992
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RENDICONTO DELLA GESTIONE

A) PROVENTI DELLA GESTIONE

1 Proventi da attivita tipiche
2 Proventi da raccolta fondi
Donazioni senza vincoli

3 Proventi da attivita accessorie

TOTALE PROVENTI DELLA GESTIONE (A)

B) COSTI DELLA GESTIONE

6 Per materie prime, sussidiarie, di consumo e merci
Materiali di consumo

7 Per servizi

9 Per il personale
a) Salari e stipendi
b) Oneri sociali

10 Ammortamenti e svalutazioni

b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali

14 Oneri diversi di gestione
TOTALE COSTI DELLA GESTIONE (B)
DIFFERENZA TRA PROVENTI E COSTI DELLA GESTIONE (A - B)
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI E PATRIMONIALI
15 Proventi finanziari
Da Interessi su conti correnti bancari
Da altre attivita
TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIARI E PATRIMONIALI C)

E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI

20 Proventi straordinari

Abbuoni attivi

21 Oneri straordinari

Abbuoni passivi

TOTALE PROVENTI E ONERI STRAORDINARI (20 - 21)

RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A - B +/-C +/-E)

22 Imposte sul risultato dell’esercizio

23 Risultato gestionale

Bilancio d'esercizio al 31/12/2011

2011

89582
89582

89582

27680
27680
45623
6651
5649
1002
7744
7744
7846

95544

-5962

2259
870
1389

2259

40
40

37

-3666

-3666

2010

0
221697
221697

0

221697

9591
9591
49534
0

0

0
5701
5701
15482

80308

141389

985
651
334

985

142374

142374
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